
Dokumentreferanse: 23-0-156046 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Leif Petter Trannum   

Postboks 63  

4661 Kristiansand   

  

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  20. november 2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
KONKURSBO NR. 23-156046KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: TRADE WINDS SOLAR AS, ORG. NR. 913 639 073 

MIDLERTIDIG INNBERETNING       
 

0. Innledning:  
 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling onsdag 22. november 2023 kl. 

10.00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 
 

1. Agder tingrett, bo nr. 23-156046KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Kjellan (Kjell Erland) Spinnangr 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 
 

1. Trade Winds Solar AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 50, 4628 Kristiansand.  

 Kristiansand kommune (4204).    

3. Organisasjonsnummer: 913 639 073.   

4. Bransje: Solceller.  

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

III. Konkursen: 
  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 25. oktober 2023 kl. 08.40.  

2. Grunnlaget er oppbudsbegjæring fra selskapet.  

3. Fristdag: 20. oktober 2023.   

4. Frist for fordringsanmeldelser: 20. november 2023. 

 

IV. Bobestyrelsen: 
 
1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Som borevisor med begrenset mandat foreslås statsautorisert revisor 

Kjell Arnvard, Rådhusgata 3, 4611 Kristiansand.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 18.04.2014, registrert i Foretaksregisteret 27.05.2014. 

 Opprinnelige foretaksnavn: Trade Winds AS.  

 Navneendring til Trade Winds Solar AS registrert 24.03.2020. 
  
2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt (30 000 aksjer à pålydende kr 1).  
  
3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  
 
 Pr. 31.12.2022:  

 Imacos AS, org. nr. 929 988 426 – 100 %. 

 Kjellan Spinnangr er eneaksjonær i Imacos AS, som ble stiftet i 2022. Tidligere 

var han personlig eier av alle aksjene i Trade Winds Solar AS.  
 
 I 2023 er det solgt to mindre aksjeposter, men Imacos AS var likevel ved 

konkursåpningen eier av 99,5 %, ifølge Spinnangr. Boet har fått henvendelse fra 

en som har kjøpt 50 aksjer i selskapet.   
  
5. Daglig leder:  

 Selskapet hadde ikke lenger egen daglig leder, dvs. styreleder forestod den 

daglige ledelse.  
  
 Tidligere daglig leder:  

 Marius Loland, f. 280283, Ospeveien 15 A, 4622 Kristiansand.  

 Han var daglig leder fra 14.09.2022 til 20.06.2023, da han fratrådte.  

 Fra selskapets stiftelse og fram til 14.09.2022 var Kjellan Spinnangr daglig leder.   

 

6. Styre:  
 
 Styreleder – enestyre:   

   Kjell Erland Spinnangr (Kjellan Spinnangr), f. 200351, Hellemyr Terrasse 21, 

4628 Kristiansand. Han har vært styreleder fra selskapet ble stiftet. 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

  

7. Revisor:  

 Revisorsenteret Mandal AS, org. nr. 988 481 580, Veverigata 20, 4514 Mandal 

– fra 06.09.2023. 

 

 Da selskapet ble stiftet, ble det bestemt at foretakets årsregnskap ikke skulle 

revideres. Ettersom årsregnskapet for 2022 viste driftsinntekter som oversteg 

fastsatt terskelverdi (som var kr 6 mill, forhøyet til kr 7 mill fra 01.05.2023), ble 

selskapet revisjonspliktig. Forut for at selskapet fikk revisor, hadde Foretaks-

registeret 09.08.2023 kunngjort varsel om tvangsoppløsning hvis ikke forholdet 

ble brakt i orden innen fire uker – og denne fristen ble overholdt.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Agder Regnskap AS, org. nr. 990 089 639, Langgata 15 D, 4515 Mandal.   

  

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Kjellan Spinnangr var tidligere daglig leder i stiftelsen ARC Aid, org. nr. 

977 148 413, som ble tatt under konkursbehandling 27.02.2014. Bobehandlingen 

ble innstilt 25.11.2015, konkursloven § 135.  

 

b. Kjellan Spinnangr står registrert med følgende roller i andre foretak:  

 929 988 426 Imacos AS – daglig leder og styreleder.  

 911 672 693 Foreningen Arcaid – nestleder. 

 922 970 149 Agder Månedsmøte – Kvekersamfunnet – nestleder.     

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Selskapet ble stiftet 18.04.2014 under navnet Trade Winds AS. Etter navne-

endring i 2020 til Trade Winds Solar AS er selskapets vedtektsfestede formål:  

 «Målrettet innovasjon og utvikle konsepter for grønn teknologi og ren energi i 

samarbeid med aktuelle partnere. Aksjeselskapet fremmer forskning, utvikling og 

promotering av grønne teknologiske produkter og ren energi. Trade Winds Solar 

er klimanøytral og skal fremme bærekraftig samfunnsutvikling. Solenergi, 

solvarme og små vindmøller er sentralt i virksomheten. Aksjeselskapet utøver sin 

virksomhet hovedsak i Norge, Kenya og Sør-Afrika.» 

 (Selskapets opprinnelige formål var nøyaktig det samme – eneste endring i 2020 

var at ordet Solar ble satt inn i teksten.) 

 

 Selskapet har drevet sin virksomhet fra leide lokaler i Mjåvannsvegen 50, 4628 

Kristiansand.  

 

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 

 Regnskapene for 2023 er tilnærmet à jour pr. konkursåpningen.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 

3. I styremøte 20. oktober 2023 ble det besluttet å begjære oppbud.  

 

 Det opplyses i styreprotokollen at konkursen «skyldes i all hovedsak håpløse 

offentlige og statlige rammebetingelser for bransjen.»  

 

 Virksomheten var igangværende, men med begrenset omfang, inntil oppbuds-

begjæringen ble levert 20. oktober 2023. Styreleder selv befant seg i Sør-Afrika.  

 

4. Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Styreleder har anført at norsk solenergibransje generelt har «uakseptable og ikke 

bærekraftige rammebetingelser» og dårligere vilkår enn i andre europeiske land. 

Videre har det europeiske markedet blitt mer eller mindre utkonkurrert av 

rimelige kinesiske solceller. Brann i et par solcelleanlegg har medført skepsis og 

redusert interesse, selv om Trade Wind Solars produkter har vært langt mer 

brannsikre enn de anleggene der det har vært brann. En medvirkende årsak til 

konkursen var også at selskapet ble ilagt et overtredelsesgebyr etter arbeidsmiljø-

loven på kr 120 000 for noe som styreleder mener var «en fillesak».  

 

 Konkursårsakene vil for øvrig bli nærmere gjennomgått i sluttinnberetningen.  

 

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2014: Driftsinntekter kr 72 000, årsresultat (underskudd) kr – 124 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 399 000, årsresultat (underskudd) kr – 101 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 924 000, årsresultat (overskudd) kr 209 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 1 221 000, årsresultat (underskudd) kr – 452 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 2 369 000, årsresultat (overskudd) kr 253 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 2 846 000, årsresultat (overskudd) kr 319 000. 

 2020: Driftsinntekter kr 1 441 000, årsresultat (underskudd) kr – 592 000. 

 (Tallene for 2014 – 2020 er hentet fra proff.no) 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 4 021 679, driftsresultat (overskudd) kr 102 710,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 63 280, 

 årsresultat (overskudd) kr 48 682.  

 Anleggsmidler kr 130 914 (utsatt skattefordel), omløpsmidler kr 1 455 159, 

 sum eiendeler kr 1 586 073, gjeld kr 1 996 097,  

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 410 024 (aksjekapital kr 30 000).  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

 

 2022: 

 

 Driftsinntekter kr 15 092 317, driftsresultat (overskudd) kr 2 172 707,  

 ordinært resultat før skattekostnad kr 2 016 360, 

 årsresultat (overskudd) kr 1 542 151.  

 Anleggsmidler kr 0, omløpsmidler kr 4 334 817, 

 sum eiendeler kr 4 334 817, gjeld kr 3 212 691,  

 egenkapital (positiv egenkapital) kr 1 132 127 (aksjekapital kr 30 000).  

 

 2023: 

 

 Driftsinntekter kr 4 813 898, driftsresultat (underskudd) kr – 657 321, 

 perioderesultat (underskudd) kr – 704 515.  

 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

 

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 8.  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

 

 Selskapet har drevet sin virksomhet fra leide lokaler i Mjåvannsvegen 50, 4628 

Kristiansand.  

 

 Ved registreringen er det påvist noe kontorinnredning og driftstilbehør av 

begrenset verdi, samt en truck av eldre årgang som etter det opplyste er delvis 

defekt. Varelageret består av solcellepaneler og tilbehør. Den totale verdien av 

driftstilbehør og varelager er anslått til +/- kr 100 000.  

 

 Det var flere interessenter, og det ble derfor avholdt en budrunde, som ble vunnet 

av selskapets styreleder. Han klarte imidlertid ikke å finansiere kjøpet, og boet 

har derfor solgt dette til et nytt selskap under etablering for kr 80 000 + 25 % 

mva kr 20 000 = kr 100 000. Det nye selskapet har overtatt alle forpliktelser og 

kostnader knyttet til selskapets lokaler fra og med konkursåpningen.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 

 En av de ansatte har kjøpt ut en iMac datamaskin for kr 1 600 + 25 % mva 

kr 400 = kr 2 000 inkl. mva.  

 

 Selskapets driftskonto er i Sparebanken Sør. Skatteetaten hadde den 16. oktober 

2023 tatt utlegg i innestående på konto. Dette utlegget stod seg ikke overfor 

konkursboet, jfr. dekningsloven § 5-8 (utlegg tatt mindre enn tre måneder før 

fristdagen), og er derfor slettet. Oppgitt saldo på driftskontoen pr. 20. november 

2023 er kr 231 262,04. Kontoen er foreløpig ikke avsluttet, men står sperret inntil 

det er avklart om alt av utestående fordringer er innkommet.  

 

 Det er i utgangspunktet tvilsomt om det er noen ytterligere, erholdelige ute-

stående fordringer, men det må sees nærmere på dette under den videre 

bobehandling. Det må også sees nærmere på et mulig utestående tilskudd fra 

NAV for en arbeidstaker med varig tilrettelagt arbeid.   

 

 På skattetrekkskonto i Sparebanken Sør er saldo kr 1 983, men det er så langt 

ikke meldt krav om skyldig forskuddstrekk.  

  

 Det er så langt ikke påvist andre aktiva i boet.   

   

 Foreløpig sum aktiva: Ca. kr 312 800 (eks. mva.).  

    

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

 

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Staten garanterer for boomkostninger med inntil kr 62 150 (50 ganger retts-

gebyret), dersom boets egne midler ikke er tilstrekkelige til å dekke omkost-

ningene.  

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene som 

eventuelt ikke dekkes av boets egne midler, jfr. lønnsgarantiforskriften § 7-2. 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket forhold som kan være omstøtelige 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 20. november 

2023. Det er hittil meldt 15 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

  

 Sum hittil meldte krav    kr 1 833 011,06 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 764 046,00 

   

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er restskatt for 2022 kr 347 561 og 

merverdiavgift kr 416 485. 

 

 Lønnskrav:  

 

 Bostyrer har sendt oppsigelser til i alt 7 ansatte (inkl. Kjellan Spinnangr) og har 

samtidig meddelt at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven 

§ 7-11. I tillegg er det sendt skriv til 3 tidligere ansatte som antas å ha til gode 

feriepenger. Arbeidstakerne har fått informasjon og veiledning om NAV Lønns-

garanti, og at krav mot lønnsgarantien skal sendes bostyrer. Kjellan Spinnangr 

vil pga. sin aksjepost i selskapet ikke være berettiget til dekning fra lønns-

garantien.   

 

 Det er så langt mottatt krav fra 4 arbeidstakere.  

 

 NAV Lønnsgaranti trer ved utbetaling inn som kreditor i boet med prioritet 

klasse I for sitt regresskrav.  

  

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Midlene i boet fordeles etter dekningslovens regler. Det som eventuelt ikke 

medgår til dekning av boomkostninger, vil gå til prioriterte krav klasse I, NAV 

Lønnsgaranti. Øvrige kreditorer må belage seg på at det ikke vil kunne bli noen 

utbetaling/dividende.  

 

2. Det vil bare bli foretatt formell prøving av krav som vil kunne få dividende.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Det er så langt ikke påvist forhold som har gitt grunn til å sende saken til politiet.   

 

2. Det er ikke påvist forhold som kan gi grunnlag for å anta at Finanstilsynet skulle 

utferdige sanksjoner mot selskapets revisor etter revisorloven §§ 9-1 og 9-2. 

(Revisor tiltrådte 06.09.2023, slik det fremgår foran på s. 3.) 

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Det er så langt ikke påvist forhold som gir grunn til å fremme forslag om konkurs-

karantene.  

 



Advokat  MNA

BJØRN Hf3BERT  SENUM

-8-

XI.  Perspektiv.  Utført  bobehandling  og fremdriftsplan:

Bobehandlingen  er allerede  kornmet  forholdsvis  langt,  men  det gjenstår  bl.a.  å få

avklart  om det er ytterligere  utestående  beløp  som  kan  innkreves.

Videre  må lønnsgarantisakene  ferdigbehandles,  og det må konkluderes  mht.

konkursens  årsaker,  insolvenstidspunkt  m.v.

Særlig  på gruru'i av lønnsgarantisakene  er det litt  vanskelig  å ha noen  klar

formening  om  hvor  lang  tid  bobehandlingen  kan  forventes  å ta. Saksbehandlings-

tiden  varierer  veldig  mye  og kan  fort  bli  seks -  åtte måneder,  mens det i andre

tilfeller  går  betydelig  raskere.

Kristiansand,  den 20. november  2023

ert Senum



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  913639073KON-T  AGD/TKRI

TRADE  WINDS  SOLÅR  AS,  MJÅVANNSVEGEN  50, 4628  KRISTIANSAND

(ORG.NR.  913 639 073).

Registreig  ble  påbegynt  25. oktober  2023  pr. telefon  med  styrets  leder,  Kjell  Erland  Spinnangr  som

over  en tid  har  oppholdt  seg i Sør-Afrika.  Deretter  ble  det  avholdt  befaring  og  rnøte  med  to ansatte  i

selskapets  lokaler  i Mjåvannsvegen  50 kl. 10:30.

Til  stede  i selskapets  lokaler  var  Brigt  Susort  og  Walther  Tøru'iessen  fra  Trade  Winds  Solar  AS.  Disse

opplyser  at de i realiteten  har  drevet  selskapet  i den  perioden  Spituiangr  har  vært  utenlands.

Fra  bostyrers  kontor  deltok  Marit  Hansen  og undertegnede.

Registreringen  har  fortsatt  også  etter  denne  dato,  bla.  ved  innhenting  av  regnskapsinformasjon  og

samtaler  med  nøkkelpersonell  i foretaket.

Konkursforetaket  har  i all  hovedsak  drevet  salg  av og  montering  av komplette  so1ce11epanel-anlegg  til

privatpersoner  og SMB-markedet.

Det  har  vært  aktivitet  i selskapet  frem  til  oppbudsbegjæring  ble  innlevert  den  20. oktober  (konkurs  ble

ikke  åpnet  før  den  25. oktober).  Styrets  leder  opplyser  at det  er 5 ansatte  i ulike  stillingsbrøker  på

konkursåpningstidspunktet.

Av  aksjonærregisteret  pr  31.12.2022  fremgår  det  at Imacos  AS  eier  100  % av aksjene  i Trade  Winds

Solar  AS.  (Spinnangr  eier  selv  IOO % av  aksjene  i Imacos  AS).

Spinnangr  opplyser  irnidlertid  at på konkursåpningstidspunktet  eies  bare  99,5  % av aksjene  i Trade

Winds  Solar  AS  av  Imacos  AS.  De  resterende  O,5 % av  aksjene  eies av  Arild  Melvær  og Ole  Victor

Jakobsen,  men  eierandel  dem  imellom  er ikke  opplyst.

Spinnangr  opplyser  at årsaken  til  oppbudsbegjæringen  skyldes  "håpløse  offentlige  og statlige

rammebetingelser".  Foretaket  har  kjøpt  solcellepaneler  fra  europeiske  produsenter/leverandører,  og

opplyser  at markedetidag  er "oversvømt  av billige  kinesiske  paneler".  Foretaket  har  som  følge  av

dette  opplevd  stadig  sviktende  omsetning  og  ikke  klart  å holde  tritt  med  prisutviklingen.  Alle  andre

tjenester  tillaiyttet  solcellebransjen  (pris  på elektriske  løsninger  og  håndverkere  har  gått  opp,  mens

forbrukerne  har  forventet  prisreduksjon  som  følge  av  rimeligere  paneler).

Konkursforetaket  har  drevet  sin  virksornhet  fra  leide  lokaler  iMjåvannsvegen  50. Huseier  er

Minbod.no  lagerhotell  AS.

Det  er ingen  løpende  leasingavtaler  i foretaket,  og foretaket  er ikke  eier  av  motorkjøretøy.

Det  er i lokalene  påvist  noe  kontorinnredning  og driftstilbehør  som  i hovedsak  består  av  håndverktøy

og data-utstyr,  og som  har  en begrenset  annenhåndsverdi.  Det  er også  en truck  av eldre  årgang  (som

etter  det  opplyste  er delvis  defeld).

Varelageret  består  av noen  nye  solcellepaneler  (63 stk.),  noen  eldre  (8-10  stk.),  en rekke

microinvertere,  noen  elektriske  (ukurante)  komponenter,  og mange  "skinner"  rn/deler  og  tilbehør  (som

er ment  som  underlag  på  tak  for  å feste  solcellepanelene  i).  Det  er fremlagt  en varetellingsliste  pr.

10.10.2023,  og  det  er opplyst  at noen  av  varene  er solgt  etter  tellingen  ble  foretatt  og før

konkursåpning.  I denne  listen  er verdien  av  varelageret  opplyst  å være  kr  200  ooo,-. Dette  anses  i en

konkurssituasjon  ikke  for  å være  reell  salgsverdi.

Den  totale  verdien  av driftstilbehør/vare1ager  anslås  å være  i størrelsesordenen  +-  kr  100  ooo,-.

Side  I av 2



Av  regnskapet  fremgår  det  at utestående  fordringer  utgjør  kr  212  850,05.  Susort  og Tønnessen

opplyser  imidlertid  at en ubetalt  faktura  på  kr  200  000,-  gjelder  varer  som  ikke  er levert,  og  således

ikke  er en reell  fordring.  Resterende  fordringer  er eldre  eru'i6  måneder  og  vil  ikke  kunne  medføre  noen

innbetalinger  til  boet.

Det  er opplyst  at foretaket  ikke  har  noen  ordrereserve  eller  avtaler  om  fremtidige  insta11asjoner/sa1g.

Regnskapene  er ført  av  Agder  Regnskap  AS  v/Sarah  Sierts,  i skybasert  system  (Visma  eaccounting).

Av  oppbudsbegjæringen  er det  opplyst  at salgsverdi  av  konkursforetakets  samlede  eiendeler  i en

konkurssituasjon  er vurdert  til  kr  700  000-I  500  ooo,-.

Ut  fra  hva  det  som  er påvist  og opplyst  ved  registrering  kan  undertegnede  ikke  se at dette  er reelt.

Sparebanken  Sør  har  opplyst  at konkursforetaket  har  følgende  konti  i deres  bank:

2801  36 23564  Bedriftskonto

2801  47 50675  Skattetrekkskonto

saldo  kr 28 292,54,-

saldo  kr  1983,-

Intet  annet  påvist  eller  opplyst  til  registrering.

Kristiansand,  20. n ven

Eivind  Nordby  Johnsen

advokat

Side  2 av 2



KONKURSBO NR. 23-156046KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: TRADE WINDS SOLAR AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. Minbod.no Lagerhotell AS 71 344,00kr          

Fakturanr. 10665, 10612 og 10752

Mjåvannsvegen 50

4628 Kristiansand

benjamin@minbod.no

2. Byggmester Pawel Mikolajczyk AS 29 375,00kr          

Faktura 334 og 344

Songdalsvegen 240

4645 Nodeland

post@byggmesterpawel.no

3. Digiplea AS 37 500,00kr          

Fakturanr. 10006 og 10010

c/o Ruben Eikeland

Hålandsvegen 22

5640 Eikelandsosen

oygard@digiplea.com

4. Sustainable Materials AS 284 979,50kr        

Kundenr. 10002

Fjordgata 48

3936 Porsgrunn

post@sustainablematerials.no

5. Elektromesteren AS v/ 293 968,90kr        

Kravia AS

Ref. 2390362-0

Postboks 5788 Torgarden

7437 Trondheim

minesaker@kravia.ai

6. Franzefoss Gjenvinning AS v/ 3 790,60kr            

Ropo Capital Norway AS

Ref. 956038

Postboks 1700 Kilen

3206 Sandefjord

sbh@ropocapital.no

7. AS Setesdølen v/ 1 907,81kr            

Intrum AS

Ref. 36107261

Postboks 7055

3007 Drammen

konkursbo@intrum.com

8. Skatteetaten - Skatteinnkreving 410 913,00kr        347 561,00kr    

Ref. 2021/5089008

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

20.11.2023 Side 1 av 2 sider 23-0-156046 Trade Winds Solar AS

mailto:benjamin@minbod.no
mailto:post@byggmesterpawel.no
mailto:oygard@digiplea.com
mailto:post@sustainablematerials.no
mailto:minesaker@kravia.ai
mailto:sbh@ropocapital.no
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 23-156046KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: TRADE WINDS SOLAR AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

9. Skatteetaten 424 871,00kr        416 485,00kr    

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

10. Agder Regnskap AS 79 515,68kr          

innkreving@agderregnskap.no

11. Flekkerøy Elektro AS 41 737,00kr          

Faktura nr. 4928

Rigedalen 45 D

4626 Kristiansand

stian@flekkeroy-elektro.no

12. Elektromesteren AS 5 888,00kr            

Fakturanr. 4480

thomas.n@vekstra.no

13. Unifon AS 201 v/ 7 641,04kr            

Visma Amili AS

Saksnr. 2714437

backoffice@amili.no

14. Statens innkrevingssentral 120 000,00kr        

Ref. 4614404

Postboks 455

8601 Mo i Rana

15. Søgne Elektriske AS 19 579,53kr          

Faktura nr. 66180

Linnegrøvan 24

4640 Søgne

anne@sogneelektriske.no

Til sammen 1 833 011,06kr     -kr                  -kr                   -kr                 764 046,00kr    -kr                -kr                

20.11.2023 Side 2 av 2 sider 23-0-156046 Trade Winds Solar AS

mailto:innkreving@agderregnskap.no
mailto:stian@flekkeroy-elektro.no
mailto:thomas.n@vekstra.no
mailto:backoffice@amili.no
mailto:anne@sogneelektriske.no

